ウ
レ
タ
ン
・
ゴ
ム
ス

標準・制電性・耐熱・ブルコラン®・耐摩耗・セラミックスウレタン・シール付
Order
注文例
●標準タイプ
型式 － V － T
URWL20 － 10 － 5
●フリー指定タイプ
型式 － D － V － T
URFM
URFH
－
－
D19
D35
－
－
V3
V18
－
－
T4.5
T8.0
Q標準タイプ
型式 V T
Type D 選択 選択
並級 6 2 1 2 3
URWS （標準 ショアA95） 8 2 3 4 1 2 3
URWH （標準 ショアA90） 10 3 4 5 6 1 2 3 5
URWM （標準 ショアA70） 12 4 5 6 8 1 2 3 5
URWL （標準 ショアA50） 15 4 5 6 8 10 1 2 3 5
URHWH（耐熱 ショアA90） 20 5 6 8 10 12 3 5 10
UREWH（耐摩耗 ショアA90） 25 5 6 8 10 12 16 20 3 5 10
UREWM（耐摩耗 ショアA70） 30 5 6 8 10 12 16 20 3 5 10
精密級 35 8 10 12 16 20 25 5 10
UAWS （標準 ショアA95） 40 8 10 12 16 20 25 30 5 10
UAWH （標準 ショアA90） 50 8 10 12 16 20 25 30 5 10
UAWM （標準 ショアA70） 60 12 16 20 25 30 40 5 10
Qフリー指定タイプ
型式 D V T
Type 指定1mm単位 指定1mm単位 指定0.5mm単位
並級
6～15
0（穴無）
2～41
（V≦ D－ 4）
1.0～5.0
URFS （標準ウレタン ショアA95） URHFH（耐熱ウレタン ショアA90） 5.5～10.0
URFH （標準ウレタン ショアA90） VULFH（ブルコラン® ショアA92）
16～30
1.0～5.0
URFM （標準ウレタン ショアA70） VULFM（ブルコラン® ショアA68） 5.5～10.0
URFL （標準ウレタン ショアA50） UREFH（耐摩耗ウレタン ショアA90）
31～45
1.0～5.0
URFY （標準ウレタン ショアA30） UREFM（耐摩耗ウレタン ショアA70） 5.5～10.0
URFHE（制電性ポリウレタン ショアA90） URCES（セラミックスウレタン ショアA95）
46～60 0（穴無）
10～70
（V≦ D－ 4）
1.0～5.0
URFME（制電性ポリウレタン ショアA70） URCEH（セラミックスウレタン ショアA90） 5.5～10.0
URFLE（制電性ポリウレタン ショアA50） URCEM（セラミックスウレタン ショアA70）
61～80
1.0～5.0
精密級 5.5～10.0
UAFSN（標準ウレタン ショアA95）
81～100
0（穴無）
20～80
（V≦ D－ 4）
1.0～5.0
UAFH （標準ウレタン ショアA90）
UAFM（標準ウレタン ショアA70）